
22/11/2021 12:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=995248&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00122/2021 (SRP) 
 

Às 12:22 horas do dia 22 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00122/2021, referente ao
Processo nº 231/2021, o pregoeiro, Sr(a) THIAGO PEREIRA DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Gás Refino De Petróleo
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp , Uso: Industrial ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 386,8267 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS S.A , pelo melhor lance de R$ 319,9900 e a quantidade
de 1.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:22:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS S.A,
CNPJ/CPF: 03.237.583/0057-11, Melhor lance: R$ 319,9900

Fim do documento


